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921 A group of Terry Pratchett books, including Going Postal, The
Truth, Winter Smith, The Fifth Elephant, Thief of Time, Wyrd
Sisters, etc. (1 shelf)

922 J K Rowling. Harry Potter books, comprising Philosopher's Stone
(x2), Prisoner of Azkaban (x2), Chamber of Secrets, and Goblet of
Fire (x2). (7)

923 Charles M Schulz. Snoopy Tales and Trails, various volumes,
paperback edition. (a quantity)

924 A group of Beatrix Potter books, comprising The Tailor of
Gloucester, The Tale of Benjamin Bunny, The Tale of Jemima
Puddleduck, Peter Rabbit and Squirrel Nutkin, together with The
Rolly Polly Pudding, Bloomsfield Poems, Cornish Rule and other
reference books. (a small quantity)

925 T G Bonney.  Cathedrals, Abbeys and Churches of England and
Wales, six volumes, in blue cloth and gilt tooled bindings, published
by Cassell & Company, London.  (6)

926 William McKenzie.  The Right Honourable The Earl of Beaconsfield
KG and his Times, volumes 1-4, in blue cloth and gilt tooled
bindings.  (4)

927 Various volumes of Punch, comprising Bradbury Hagnew & Co,
Picture From Punch volumes 1-6, A Century of Punch, Punch 1862,
1857 and 1872, Family Heraldry, various volumes, Follies of The
Year,  Mr Punch's Animal Land, The Pick of Punch, Punch 1915 and
Punch Library of Humour.  (a quantity)

928 J W Lowry F.R.G.S.  Lowry's Table Atlas, with index, bound first
edition, published by Chapman and Hall, London.  (AF)

Est. 60 - 80
929 A K Murray (20thC School). Fishing boats in mountainous lake

scene, oil on board, 30cm x 46cm, framed.

930 Various painting books, Renaissance Art, British Museum,
Watercolour Course, and others. (1 shelf)

930A The Cricketer, magazine, circa 1924-25 (A quantity)
931 A group of art books, comprising The Impressionist, Essential

Impressions, Renoir, Michael Angelo, Portfolio 1-12, etc. (1 shelf)

932 A quantity of children's books, Tales of Peter Rabbit, and others,
Doctor Little, Books of Five, Rupert Annuals, Noddy books, etc. (1
shelf)

933 A Victorian woolwork picture, Rebecca and Isaac at the Well,
depicting religious scene with male and female, with watering vessel,
74cm x 52cm, framed and glazed.

934 An Echo EKCO sound project ZU5G record player, and a pair of
speakers.

934A A quantity of rock and pop records, all enclosed in a vintage record
box, comprising Bryan Adams, Alice Cooper, Elton John, Dire
Straits, Michael Jackson, etc.  (1 box)

935 A Bang & Olufson BO Centre 3500 record player. (AF)WARNING!
This lot contains untested or unsafe electrical items.  It is supplied
for scrap or re-conditioning only. TRADE ONLY 

935A A CNC3-3 Axis laser printer, model CNC3-3018Pro, with
accessories.

936 A Work Zone router table, with clamp attachment, lacking router.
937 An Altrad Bell cement mixer.
938 A TM=CH petrol wood chipper, model no. 24309, in blue.
939 A Troika vase, square set with blue rim and circle panels, marked

Troika T.B, 10cm high.

940 A quarter size violin, with two piece back, bearing label to interior,
51cm long, with box, in fitted carry case.

941 A Bacardi Superior 300cl bottle, 48cm high.
942 A Grants Family Reserve Scotch Whiskey 70cl bottle, and a Remy

Martin Champagne Cognac, boxed. (2)

943 A group of cottages, Lilliput Lane and others, Lilliput Lane St
Lawrence Church, St Joseph Church, and a Clare Cottage, together
with a group of unmarked cottages. (2 trays)

944 Titanic memorabilia, a Bradford Exchange Titanic A Moment in
Time, limited edition presentation clock, No 915, a set of Bradford
Exchange Titanic plates, two Royal Doulton tankards, a group of
Titanic and other collector's plates and a framed Titanic
photographic history print, 85cm x 68cm. (a quantity)

945 Three albums of cigarette tea and trade cards, Football Players,
Vintage Cars, Franklins, Ogdens, Gallaghers, and others.

946 Cigarette trade and tea cards, John Players & Sons loose cards, Wills
cigarette card set in metal shelving unit, 52cm high, 30cm wide, 17cm
deep.

947 A group of coinage, including a silver proof £2 football coin 1996, a
1980 fifty pence piece, and a museum replica coin. (a quantity)

948 Angela Brazil and Blackie. Children's books, to include School Kitty,
The School in the South, A Patriotic Schoolgirl, Susan in the Sixth,
and others. (1 shelf)

949 Children's books, to include a Girl in a Thousand, The Secret to
Grange Farm, The Cinderella Girl, Head Girl at Vivien's, St
Overboard, Ups and Downs, Hazelhurst and others. (5 shelves)

949A A group of Warlord and Victor albums.
950 A German cello, possibly Saxony, with ebonised finish board, two

bows, each in mother of pearl inlay to the front, a music stand and
four cello music scores.

Est. 300 - 400
951 A silver plated eagle epergne stand, perched on a rock with fluted

top, faint stamp to underside, 20cm high.

952 A Western Germany turquoise table lamp, with two handled vase
and cream shade, the base 41cm high. WARNING! This lot contains
untested or unsafe electrical items.  It is supplied for scrap or
re-conditioning only. TRADE ONLY 

953 A Raleigh Pioneer lady's bicycle, with steel and blue frame, with
cycle pump and accessories.

954 A group of blue and white wares, comprising Old Chelsea pattern
cups and saucers, English Ironstone Old Willow pattern wares, etc.
(a quantity)

954A Cat ornaments, comprising two Beswick seated Siamese cats, No
1558, a Leonardo Collection Siamese cat, and two further examples,
signed H K. (5)

955 A limed pine framed rectangular hall mirror, with shelf,  204cm
high, 103cm wide, 17cm deep.

956 A Briggs & Stratton 625 series Billy Goat KV vacuum,  petrol,
190CC.

957 A Champion 40 petrol lawn mower.
958 Two painted reconstituted stone horse's heads, 48cm high.
959 A Coalbrookdale style white painted cast iron bistro table and single

chair, the table 62cm high, 69cm diameter. (2)

960 A Labane cast metal bathroom three shelved unit, with enamel top
plaque, and scroll detailed supports, 111cm high.

961 A Honda FE500 petrol tiller, 57kg, 3.6kw.
962 A white painted three tier bee hive, with a felt and silver lined roof,

83cm high, 61cm wide, 70cm deep.

963 A Youngman Boss Ladder Span scaffold platform tower, with three
platforms and various poles.

964 A Charnwood woodworking lathe, model W870, together with
various chucks, cutters, wheels, etc, 170cm long.
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965 A Victorian walnut double wardrobe and dressing chest, by Blair
and Kemp, Horncastle, the wardrobe with outswept pediment over a
pair of carved and mirror set doors, the doors opening to reveal
hanging hooks over a pair of deep drawers raised on a plinth base,
219.5cm high, 130cm wide, 52cm deep, the dressing chest with a
central swing frame mirror with carved pediment and two domed
side mirrors, the super structure incorporating four small drawers,
over two short, two long drawers raised on a p

966 An early 20thC oak sideboard, the back carved carved with vines,
over two drawers flanked by carved panelled doors, the left enclosing
shelves, right enclosing a bottle holder, all raised on acanthus leaf
carved and semi fluted cup and cover supports, the base united by a
box stretcher, 137cm high, 167cm wide, 60cm deep.

967 A Victorian gilt wood and gesso wall mirror, rectangular with foliate
outer surround, on a rectangular later mirror plate, 58cm x 50cm.

967A A Chinese wool cut rug, on a red ground with cream flowers, and
tassel ends, 187cm x 125cm.

968 An early 20thC brass and crystal lustre drop five branch electrolier,
63cm high, 50cm wide.

969 A Venetian glass eight branch crystal chandelier, 117cm high, 72cm
wide.

970 A Victorian brass three branch electrolier, the scroll supports, on
chain hanging, with fluted frilled glass shades, 61cm high.

971 A brass three branch hanging chandelier, with chain drop, on stem
and fluted bulbous centre, with floral cut glass bell shaped shades,
63cm high.

972 A pair of brass fireside fan guards, each with a phoenix centre and
nine fan section, 64cm high, 93cm wide. (2)

973 A Empire style coffee table, the oval glass top above two brass figural
chenets, on a demi lune marble base, 48cm high, 127cm wide, 47cm
deep.

974 A Victorian oak framed wall mirror, rectangular mirror within a
circular capped, reeded frame, 83cm x 68cm.

975 A Victorian painted pine kitchen dresser, the dresser back with a
moulded cornice above two waterfall shelves, painted in white with a
substantial three plank pine top, above arrangement of three
drawers over a pair of twin cupboard doors, the base painted in
white, 200cm high, 187cm wide, 77cm deep.

Est. 200 - 300
976 A Georgian style mahogany card table, the fold over top with reeded

edge, enclosing a baize interior, raised on square tapering legs, and
spade feet, 72cm high, 87cm wide, 44cm deep.

977 An early 19thC mahogany side table, with two drop leaves with
single drawer, on ring turned legs, 70cm high, 60cm when fully
extended, 45cm deep.

978 An early 20thC oak dresser, the dresser plate top with pierced and
carved frieze over two shelves, above two drawers, on ring turned
legs united by an under tier, 194cm high, 121cm wide, 45cm deep.

979 A mid 20thC Chinese tilt top occasional table, the circular top carved
with a central ship in rough seas, glass protector, on an out folded
base, 60cm diameter, 90cm high.

980 A 19thC oak hanging corner cabinet, the pediment above a single
panelled door, with brass handle and escutcheon, enclosing three
shelves, 102cm high, 68cm wide, 39cm deep.

981 A Georgian style mahogany bedside chest of four long drawers,
raised on bracket feet, 72cm high, 55cm wide, 43cm deep.

982 A Victorian mahogany hall chair, with a carved and pierced back,
solid seat, raised on turned legs, 105cm high.

983 A George III mahogany secretaire chest of drawers, with a secret
drawer opening to reveal a fitted interior with a writing slope, above
two short over four long graduated drawers, raised on splayed feet,
124cm high, 110cm wide, 55cm deep.  Provenance: purportedly
purchased from the sale of Little Horringer Hall, last home of
Frederick Hervey, 7th Marquess of Bristol.

984 A late 19thC oak joint stool, the single panel top above fluted legs,
united by a box stretcher, 47cm high, 39cm wide, 27cm deep.

985 A nest of oak occasional tables, each with pie crust top raised on
spiral twist legs, the largest 58cm high, 56cm wide, 35cm deep.

986 A Victorian mahogany butler's tray, on stand, 87cm high, 72cm
wide, 49cm deep.

987 A Victorian style gilt framed oval mantel mirror, the arched top with
foliate detailing, 106cm high, 140cm wide, 7cm deep.

988 A 19thC oak hanging corner cabinet, the two panelled door with
brass escutcheon and handle, 95cm high, 80cm wide, 40cm deep.

989 A Victorian Art Nouveau mahogany mirror back sideboard, the
mirror backed top with floral panels, and single shelf with turned
column supports, above two drawers and two doors, raised on turned
feet, 197cm high, 152cm wide, 55cm deep.

990 A Victorian pine church pew, the side painted with number 63, with
two paneled back, 91cm high, 130cm wide, 52cm deep.

991 An Art Nouveau brass trivet stand, on tripod base, 60cm high.
992 A Victorian brass and glass fire screen, the glass insert on brass

supports, on out splayed feet, 67cm high, 63cm wide, approx 20cm
deep.

993 A Victorian oak and brass inlaid hall chair, with  upholstered back
and sides with carved panels and brass inlays, marquetry seat, on
tapered, square legs, 92cm high, 96cm wide, 50cm deep.

994 A Victorian mahogany collector's chest, the single glazed door
enclosing six drawers, on a plinth base, 42cm high, 36cm wide, 26cm
deep.

995 A Victorian mahogany wind out dining table, with one additional
leaf, raised on cabriole legs, 71cm high, 152cm wide, 101cm deep.

996 A Victorian oak washstand, the crenelated gallery over an
arrangement of four small drawers and a cupboard, varying staining
and colouring, raised on block feet, 90cm high, 76cm wide, 40cm
deep.

997 A set of four mahogany Chippendale style single dining chairs, each
with a pierced splat, on H frame base, with tan leatherette drop in
seats, 100cm high, 50cm wide.

998 A French style mahogany bedroom suite, comprising dressing table
and chest of drawers, the dressing table with long central drawer and
two curved out panels, each with two drawers, with Neo Classical
brass spandrels, 80cm high, 131cm wide, 42cm deep, the break front
three drawer chest, with brass spandrels, 90cm high, 118cm wide,
56cm deep. (2)

999 A George III mahogany commode, the galleried tray top above a
tambour door, over a single pull out drawer, raised on tapering
square legs, 75cm high, 52cm wide, 43cm deep. (AF)

1000 Two pairs of stag deer antlers, shield mounted, each approx 65cm
high.

1001 A Louis XV style mahogany bijouterie table, of circular form with
brass mounts, with glazed top and sides, glass internal shelf, raised
on cabriole legs , 74cm high, 56cm diameter.

1002 A large circular satin birch kitchen table, the top with a cross
banded  border, on a painted grey triform base, 80cm high, 137cm
diameter.

Est. 20 - 30
1003 An Edwardian mahogany toilet mirror, the oval swing frame mirror,

raised on a serpentine base, with three frieze drawers, raised on bun
feet, 60cm high, 41cm wide, 18cm deep.
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1004 A set of six Regency mahogany dining chairs, with blue upholstered
overstuffed seats, raised on turned legs, comprising a pair of carvers
and four single chairs.

1005 A Victorian mahogany wall hanging bookcase, the out swept
pediment above two glazed doors, enclosing three shelves, 118cm
high, 97cm wide, 31cm deep.

1006 Tribal Art. A carved wooden Unity stool, with five interlinked
figures, and a later cushion, 37cm high, 40cm wide.

1007 A 19thC light oak chest of two short and three long graduated
drawers, with bun handles, raised on bracket feet, 97cm high, 97cm
wide, 49cm deep.

1008 An Edwardian mahogany chest of four long graduated drawers, with
herringbone and other banded inlay, raised on a plinth base, 113cm
high, 114cm wide, 54cm deep.

1009 A 1930's walnut sewing table, the lift up lid enclosing a fitted
interior, with a single drawer, raised on tapering, square legs, 59cm
high, 34cm wide, 23cm deep.

1010 A Victorian mahogany jardiniere stand, with square top, raised on
tapering square legs, united by an under tier, 89cm high, the base
27cm x 27cm.

1011 A Victorian Art Nouveau mahogany coal purdonium, the door with
marquetry tulip inlay, with a brass handle and side supports, 52cm
high, 35cm wide, 31cm deep.

1012 A vintage cast metal weather vane, with cockerel top, 98cm high.
1013 A pine and teak collector's chest, with nine drawers, in a plain outer

case with brass swing handles, 33cm high, 45cm wide, 25cm deep.

1014 A Stag 1950's teak bedroom suite, comprising dressing table with
seven drawers, on tapered legs, 131cm high, 134cm wide, 43cm deep,
together with two matching chests of drawers, each with three long
drawers, 70cm high, 92cm wide, 43cm deep.

1015 Two Victorian Walsh spinning chairs, one with carved decoration
and  bearing the date 1898, the other with Art Nouveau inlay of an
iris and other flowers, 90cm high.

1016 An Edwardian mahogany and marble topped washstand, with a
marble splash back, above two doors, raised on cabriole legs, 122cm
high, 107cm wide, 48cm deep.

Est. 60 - 80
1017 A novelty Police Public Call Box drinks cabinet, painted as Dr Who's

Tardis, with a fitted interior for bottles and glasses, 173cm high,
44cm wide, 42cm deep.

1018 A Victorian oak refectory table, the planked top raised on shaped
end supports, united by a stretcher, 76cm high, 167cm wide, 84cm
deep.

Est. 40 - 60
1019 A set of six Victorian Carolean style oak dining chairs, each with a

studded leather back and seat, comprising two carvers and four
single chairs.

Est. 100 - 150
1020 An Ercol light elm and beech kitchen dining table and four chairs,

the drop flap table raised on tapering square legs, united by an x
frame stretcher, with four Prince of Wales feather single dining
chairs, the table 72cm high, 100cm wide, 61cm deep when closed. (5)

1021 An Eastern mango wood bird feeding table, the galleried top raised
on slender tapering square legs, united by a box stretcher, and a side
ladder, 103cm high, 45cm wide, 28cm deep.

1022 A modern oak twin pedestal desk,  with a solid top over a pair of 
three drawer pedestals, 76cm high, 145cm wide, 49cm deep.

1023 A modern oak and cream painted chest of drawers, with two short
and three long drawers, on out splayed legs, 95cm high, 90cm wide,
42cm deep.

1024 A Georgian style pine low boy, with two deep and one short central
drawer, raised on cabriole legs, 71cm high, 76cm wide, 43cm deep.

1025 A Victorian cast iron twin division umbrella stand, painted in green
with leaf moulded base, 53cm high.

1026 A Victorian light oak chest, of three long graduated drawers, on a
pierced and raised plinth base, 78cm high, 84cm wide, 53cm deep.

1027 An Ercol light elm and beech rocking chair, Quaker model 428, with
cushioned seat, 90cm high, 63cm wide, 70cm deep.

1028 A Tecton anglepoise style floor lamp, model BQ05234875, in white
finish, approx 195cm high when fully extended.

1029 A Victorian mahogany wind out dining table, with four additional
leaves, on turned and fluted legs, brass capped on castors, 72cm high,
120cm wide without leaves, each additional leaf 54cm and 33cm
wide.

1030 A set of six Regency mahogany single dining chairs, upholstered in
over stuffed striped and floral fabric, raised on turned legs.

1031 An early 20thC mahogany bookcase, with two sliding glass doors,
enclosing five adjustable shelves, raised on a plinth base, 152cm high,
104cm wide, 38cm deep.

1032 A light camphor wood chest, the top and sides with engraved
Oriental figures, and brass buckle lock plate, raised on bracket feet,
57cm high, 100cm wide, 50cm deep.

1033 A Chesterfield type brown leather club armchair, with single
cushion, 93cm high, 90cm wide, 80cm deep.

1034 A brown leather Chesterfield style three seater sofa, with three drop
in cushions and studded detailing, 120cm high, 193cm wide, 70cm
deep.

1035 An Ercol elm and beech day bed sofa, with rectangular cushion and
three taupe back cushions, 95cm high, 210cm wide, 70cm deep.

1036 A 19thC oak chest of two short over three long graduated drawers,
with brass escutcheons and swing shell capped handles, raised on
bracket feet, 100cm high, 100cm wide, 54cm deep.

1037 A Victorian mahogany bookcase, the pediment over a pair of glazed
doors, enclosing three adjustable shelves, gold velvet covered with a
leather trim to the front, raised on a plinth base, 122cm high, 98cm
wide, 31cm deep.

1038 An early 20thC mahogany display cabinet, with two glazed doors
enclosing three shelves, raised on cabriole legs, 162cm high, 114cm
wide, 32cm deep.

1039 A Victorian deep carved oak rectangular wall mirror, inset bevelled
glass the frame carved with leaves and flowers, 148cm x 87cm.

1040 An early 20thC oak bedroom suite, comprising two door wardrobe,
chest of drawers, and dressing table, each with reeded and carved
detailing, the wardrobe 189cm high, 122cm wide, 50cm deep, the
dressing table, with pie crust mirror, 145cm high, 120cm wide, 50cm
deep, the two door cabinet door top above three long drawers, 117cm
high, 70cm wide, 46cm deep. (3)

1041 A George II style mahogany wingback armchair, upholstered in a
duck egg blue and gold floral fabric, raised on cabriole legs united by
an H-frame stretcher, 122cm high, 86cm wide, 76cm deep.

1042 A set of four brown leather and oak framed single dining chairs.
1043 An Art Deco pollard oak framed three seater sofa, with cream

upholstery, 80cm high, 212cm wide, 80cm deep. The upholstery in
this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing)
Regulations, unless sold to a known exporter or upholsterer it will be
cut from the frame before leaving the premises.

1044 A light oak Ercol corner cabinet, with two shelf top above a panelled
door, 184cm high, 74cm wide, and 56cm deep.

1045 A 19thC dapple grey painted rocking horse, with leather riding seat
and black painted and brass studded decoration, 114cm high, 123cm
wide, 50cm deep. (AF)

Est. 150 - 250
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1046 A vintage croquet set, with five mallets and four balls, in a pine carry
box, 27cm high, 96cm wide, 23cm deep.

1047 A George III rosewood and satinwood cross banded demi lune fold
over card table, raised on tapering square legs, brass capped on
castors, 73cm high, 91cm wide, 46.5cm deep.

1048 A Victorian serpentine mahogany breakfront sideboard, with a
carved back, central cushion drawer, flanked by a pair of cupboard
doors, opening to reveal a drawer and two slides to the left, a drawer
and one deep wine cellar drawer, both raised on plinth bases, 153cm
high, 212cm wide, 62cm deep.

1049 A 19thC gilt wood and gesso overmantel mirror, the dome top with
scrolling leaf moulding, 172cm high, 130cm wide, 10cm deep.

Est. 100 - 150
1050 A George III mahogany chest, of four long graduated drawers raised

on bracket feet, 81cm high, 90cm wide, 50cm deep.

1051 A 19thC mahogany tilt top occasional table, made up, the circular
top raised on a baluster turned column over three scroll legs, 73cm
high, 62.5cm wide.

1052 William Lister of Halifax. A George III oak long case clock, square
brass dial with floral spandrels, chapter ring bearing Roman
numerals, date and moon phase apertures, eight day two train
movement with bell strike, the plain hood with brass capped
columns, plain trunk and base, on bracket feet, with pendulum,
weights and keys, 195cm high, 46cm wide, 26cm deep.

1053 A French cast iron and brown enamel stove, No 258, stamped Le
Vosgien, 93cm high, 70cm wide, 44cm deep.

1054 An Oxford late 19thC cast iron and copper heater, with cast foliate
scroll decoration, converted to an electric lamp, 49cm high, 30.5cm
wide, 25cm deep.

1055 An Ardent Belgian early 20thC black tin and brass paraffin heater,
of cylindrical form, raised on three paw feet, 80cm high,  30cm
diameter.

1056 A Hoover vintage vacuum cleaner, model 0212, in maroon bakelite
and metal.

1057 Two painted metal tool racks, in blue finish, 40cm high, 90cm wide,
16cm deep.

1058 An Ercol oak bookcase, the carved panel top with three shelf section,
above two cupboard doors, on a plinth base, 197cm high, 97cm wide,
33cm deep.

1059 Three Ercol oak display cabinets, each with a carved top, with two
glazed doors enclosing three shelves, above two cupboard doors, on a
plinth base, 197cm high, 92cm wide, 33cm deep.

1060 A Victorian and later mahogany four poster bed, with carved,
octagonal posts.

1061 A late 20thC teak cocktail cabinet, with a domed top, above two
single doors, with a fitted interior, over two frieze drawers, with
ebonised handles, on tapering square legs, 170cm high, 97cm wide,
50cm deep.

1062 A French style composite cream finish bedroom suite, comprising a
Canadian Craftsmanship dressing table, Arther Baetz bedside chest,
dressing stool and single bed frame, the dressing table with
arrangement of seven drawers, on castors, with central mirror,
160cm high, 125cm wide, 46cm deep, together with matching bedside
with single drawer and shelf bottom, stool and head board and foot
board, with pink velvet lining, with mattress, bed supports and a
metal base.

1063 A pair of Ercol light elm and beech lounge chairs, model 203, each
with taupe cushions, 85cm high, 72cm wide, 65cm deep.

1064 An Ercol elm and beech square drop leaf dining table, model 492,
raised on tapering splayed legs, 71cm high, 60.5cm wide, 135cm
extended, 73.5cm deep.

1065 A set of five Ercol light elm Windsor dining chairs, comprising four
single chairs and one carver.

1066 A vintage octagonal glass table and four chairs, the table with grey
glass raised on four brass tubular supports, 73cm high, the top
100cm wide, together with four Marcel Breuer Cesca style single
chairs, with cane backs and upholstered seats on brass tubular
supports. The upholstery in this lot does not comply with the 1988
(Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a known
exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving
the premises.

1067 A Gudme Mobelfabrik rosewood extending dining table and six
chairs, the table raised on end supports with splayed feet, 71cm high,
140cm wide, 110cm deep, together with a set of six matching chairs,
each with green draylon seats. (7)

1068 A pair of Victorian oak salon chairs, the floral carved back on a grey
studded and ribboned border seat, one with arms, on turned legs
terminating in castors, 100cm high, 64cm wide, 70cm deep.

1069 A George III D end dining table, with one additional leaf, raised on
tapering square legs, 71cm high, 120cm wide, 116cm deep, 166cm
deep extended.

1070 A modern rectangular light oak double framed wall mirror, the inset
central rectangular mirror panel with border detailing, 90cm x
110cm.

1071 A walnut display cabinet, with two glazed doors, each with applied
detailing, 'Shoe & Boots Merchants of Fine Leather Goods, London
E14', raised on cabriole legs, 130cm high, 114cm wide, 31cm deep.

1072 A Victorian flame mahogany demi lune fold over tea table, raised on
turned and reeded legs, brass capped on castors, 76cm high, 86cm
wide, 43cm deep.

1073 A George III mahogany extending dining table, with moulded D end
top, each on reeded tripod sabre leg base, with scrolling cup castors,
central table with drop leaves and ring turned legs, 122cm wide,
182cm minimum length.

1074 A pair of Chippendale style mahogany dining chairs,  with a pierced
vase shaped splat, with drop in floral seats, raised on cabriole legs
and ball and claw feet, comprising a carver, and single chair, 101cm
high, 63cm wide, 45cm deep, and a matching side chair, in George III
style. (2)

1075 A set of four early 20thC mahogany dining chairs, each with a vase
shaped splat and a moulded top, with drop in pink upholstered seats,
on cabriole legs, 102cm high, 50cm wide, 42cm deep.

1076 An Eastern bordered rug, rectangular panels, on a cream border,
red ground with tassle ends, 200cm x 120cm.

Est. 60 - 80
1077 A carved Indian figure of a Goddess, on a book base, 97cm high.

(AF)

1078 A Baluch red ground rug, with red border and central medallion
design, with tassel ends, 353cm x 240cm.

1079 A Caucasian runner, with outer floral border and central tulip
design, with tassel ends, 296cm x 89cm.

1080 A Caucasian runner, with outer red border and central tulip design,
with tassel ends, 299cm x 92cm.

1081 A Turkish rug, with red and blue outer border and central three
medallion section, with white tassel ends, 372cm x 236cm.

Est. 60 - 80
1082 A Chinese wool cut rug, on a cream ground with pink flowers and

leaves, with tassel ends, 390cm x 280cm.

1083 A 19thC Gobelin style wall hanging, with bows, flowers and figures
on horseback, with metal rings, 120cm x 280cm. (AF)

1084 A 19thC Gobelin style tapestry wall hanging, depicting groups of
children playing near outbuildings, with red backing, 220cm x
123cm. (AF)
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1085 A 19thC beech and elm wheel back Windsor chair, 100cm high,
59cm wide.

Est. 40 - 60
1086 A Victorian mahogany chest, of two short over three long graduated

drawers, raised on a plinth base, 95cm high, 98cm wide, 53cm deep.

1087 An Ercol pine corner cabinet, of two open shelves above a cupboard
door, raised on bracket feet, 183cm high, 73cm wide, 55cm deep.

1088 An early 19thC mahogany tea table, the shaped top cross banded in
rosewood and raised on square tapering legs terminating in shaped
feet, when closed 74cm high, 89cm wide, 44cm deep.


